
 
 
 

ประกาศ  โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ ๑๔ 
เรื่อง  แจ้งผลการประมูลร้านค้าจ าหน่ายอาหารในโรงเรยีน 

............................................................ 
 
 ตามท่ี  โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ ๑๔  เปิดซองประมูลร้านค้าจ าหน่ายอาหาร  เพ่ือเปิดจ าหน่าย
ให้แก่นักเรียนปีการศึกษา ๒๕๖๗  นั้น 
  บัดนี้  โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ ๑๔  ด าเนินการเปิดซองของผู้เข้าร่วมประมูล  เรียบร้อยแล้ว  
ปรากฏว่ามีผู้ยื่นซองทุกรายเสนอประมูลจ าหน่ายสินค้าดังนี้ 
   1  ประเภทข้าวแกง   
  ๒  ประเภทอาหารลักษณะก๋วยเตี๋ยว 
  3  ประเภทสินค้าเบ็ดเตล็ด   
  4  ประเภทผลไม้สดทุกชนิดและของทอด  
  5  ประเภทน้ าดื่ม   
  ดังนั้น  โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ ๑๔  ขอประกาศรายชื่อผู้ที่ผ่านการประมูลและให้ผู้ที่
ได้ล าดับที่  ๑  มาท าสัญญาประมูลร้านค้าในวันที่  ๘  พฤศจิกายน  ๒๕๖๗  เวลา  ๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.  ณ 
ห้องธุรการโรงเรียนราชประชานุเคราะห์ ๑๔  หากไม่มาตามเวลาที่ก าหนดถือว่าไม่ประสงค์จะท าสัญญา
ประมูลร้านค้ากับทางโรงเรียน  และจะได้พิจารณาล าดับต่อไปมาท าสัญญา 
   ๑.  ประเภทข้าวแกง 
    ๑.  นางสาวสุพัตตรา  แทนโสภา 
   ๒.  นางสาวอนุสรา  อุดมเพ็ญ 
   ๓.  นางสาวสุนภิา  อุดมเพ็ญ 
   ๔.  นางสาวนดาวรรณ  ทัศสมบัติ 
   ๕.  นางสาวปฐมพร  อัคราพิทักษ์ 
   ๖.  นางสาวปิยาภรณ์  นามวงษ์ 
   ๒.  ประเภทอาหารลักษณะก๋วยเตี๋ยว 
     ๑.  นางสาววชิชุดา  มนตรี 

  ๓.  ประเภทสินค้าเบ็ดเตล็ด   
   ๑.  นางสุวรรณ  ผลนึก 
   ๒.  นางสาวเครือวรรณ์  ม่วงผุย 
   ๓.  นางสาวสวุิญญา  สุนทรชยั 
   ๔.  นายพณพล  เพิ่มพิพัฒน์ 
   ๕.  นางสาวกรรณิกา  ปานิเสน 
   ๖.  นางชุติมา  วังคะฮาต 
   ๗.  นางสาวนิชรา  เหมะชัย 
 
 



 
๔  ประเภทผลไม้สดทุกชนิดและของทอด 

    ๑.  นางสาววชิชุดา  มนตรี 
    ๒.  นางสาวสุพัตตรา  แทนโสภา 
   ๓.  นางสาวสุนิสา  วงคะแสง 
   ๔.  นางสาวนดาวรรณ  ทัศสมบัติ 
   ๕.  นางสาวสุนภิา  อุดมเพ็ญ 
   ๖.  นางสาวปฐมพร  อัคราพิทักษ์ 
   ๗.  นางสาวพัฒน์นรี  พิมพ์รัตน์ 
   ๘.  นางสาวนิชรา  เหมะชัย 
   ๕.  ประเภทน้ าดื่ม   

   ๑.  นางสุวรรณ  ผลนึก 
  ๒.  นางสาวเครือวรรณ์  ม่วงผุย 
  ๓.  นายพณพล  เพิ่มพิพัฒน์ 
  ๔.  นางสาวสวุิญญา  สุนทรชยั 
  ๕.  นางสาวปิยาภรณ์  นามวงษ์ 
  ๖.  นางสาวกรรณิกา  ปานิเสน  
  ๗.  นางสาวอนุสรา  อุดมเพ็ญ 
  ๘.  นางสาวสุนิสา  วงคะแสง 
  ๙.  นางชุติมา  วังคะฮาต 

 
  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๐  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๗ 
 
 
 
               (นายสมบุญ  พุทธวงศ์) 
                                       ผู้อ านวยการโรงเรียนราชประชานุเคราะห์ ๑๔ 
 
 


